FRATRIS
FRANCISCI

CORDVBENSIS, ORDINI
minorum regulis obseruan-
tiæ, à confessionibus Serenissi-
mæ Bohemorum REGINAE,
olim verò Prouincialis ministri
*provincia Sancti Iacobi in
Hispania*

LIBELLVS
*De officio Prælatorum, his tempori-
bus necessario.*

*Que in hoc opere continentur, sequens
pagina docebit.*

*

49-8-98.

Cum consensu Metropolitanæ.

P R A G Æ

Excusum in officina Georgij
Melantrichi ab Auentino.

ANNO, M D LXII.

Hæc continen- tur in hoc opere.

De residentia Prælatorum.

De legibus abrogandis.

Quomodo pro diuersitate tem-
porum expediat Sacratissi-
mam Eucharistiam admini-
strari.

De Hæreticis recipiendis.

Ad Lectorem.

*Corrige, si semper fœlix vis lectio currat
Errata hæc operis lector amice prius.*

Fol. 3. p. 1 linea vltima, ta. lege ita. Ibidem p. 2.
l. 13. le. mathia. fo. 7. p. 2. l. 16. l. iure. Ibidem.
li. 20. lege. dignus. f. 11. p. 2. li. vlt. lege. tradi-
tionis. f. 13. p. 1. l. 8. lege eadem. f. 14. p. 2. li. 22.
lege, eorum qua. f. 17. p. 1. li. 14. lege, fungatur.
f. 20. p. 2. li. 17. lege. sane à subdiis. fo. 22. p. 2.
li. 20. lege tempestiue. f. 24. p. 2. li. 9. lege, disert.

Index, notabili- VM SENTENTIARVM, quæ in hoc opere con- tinentur.

A

Quosdam quidem dedit Apostolos, alios
pastores & Doctores, quomodo intelli-
gatur. f. 2. p. 2. & f. 20. p. 1.
Apostoli non habuerunt ministros conductiti-
os. f. 6. p. 1.
Apostoli elegerunt coadiutores, ad simul præ-
dicandum. f. 6. p. 1.

B

Beneficiorum distinctio, de jure est huma-
no. f. 12. p. 2.
Beneficia omnia habere residentiam, consonum
est legi diuinæ, et Ecclesiæ maxime necessarium.

C

Communio sub utraq, specie, sicut cõmunio sub
vna, nunquam fuit ab Ecclesia damnata.
f. 37. p. 2. A ij Cõmu.

DE PRELATORVM ECCLĒSIASTICORVM RESIDENTIA,

*Quæ superant naturam diuinum exigunt testimoni-
um. CAPVT I.*

DOMINVS no-
ster IESVS CHRI-
STVS Iudeis non cre-
dentibus, eum esse Fi-
lium Dei, neq; eidem
equalem, delegit testes
ad fidem faciendam dicens: Ego autem
non ab homine testimoniũ accipio. Per
hæc verba CHRISTVS hominum testi-
monium suspectum non reddidit, sed o-
stendit, quod ad confirmanda diuina mi-
steria, quæ & naturã, & nostri intellectus
acumen excedunt, non est sufficiens ho-
minis testimonium, sed est necessariũ di-
uinum. Ideo CHRISTVS inquit. Ego
autem habeo testimonium maius homi-
ne. Et infra: Scrutamini scripturas, quia
vos putatis in ipsis vitam æternam habere
& illæ sunt quæ testimonium perhibent
B de me

Ioannis 5.